
平成 26年 12月吉日 

株式会社フクナガエンジニアリング 

キクロス事業部 

お客様各位 

 

年末年始の休業・商品配送について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くご御礼申し上げます。 

 

標記の件について、下記の通り年末年始休業・商品発送についてのご案内をお送りいたしますので、 

何卒ご協力承りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

年末年始の休業 

12月 26日（金曜）  通常営業（年内最終出荷日となります。） 

12月 27日（土曜）  休業日 

12月 28日（日曜）  休業日 

12月 29日（月曜）  通常営業（出荷不可） 

12月 30日（火曜） ～ 1月 4日（日曜） 休業日 

1月 5日（月曜）  通常営業 

 

商品発送について（年内到着締切日） 

北海道         ： 12月 24日（一部地域を除く。） 

東北          ： 12月 22日（一部地域を除く。） 

北関東・関東・甲信越  ： 12月 24日（一部地域を除く。） 

北陸・中部・関西    ： 12月 25日（一部地域を除く。） 

中国・山陰・四国・九州 ： 12月 24日（一部地域を除く。）  

沖縄・離島       ： 別途お問合せ下さい。 

 *地域により上記の出荷では、年内に配達が出来ない場合がございます。 

 

＊年末年始は、運送会社の出荷物量が増える為、配達が遅れる可能性がございます。 

（通常到着日より、1～2日の遅延が考えられます。） 

ご迷惑をおかけしますが、ご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

 

以上  


